

Wołomin, dn. 26.02.2020 r.

Wszyscy oferenci

dot.: Wywóz nieczystości stałych oraz odpadów segregowanych.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający informuje, iż wpłynęły następujące zapytania do SIWZ:

1. W pkt. Zobowiązania wykonawcy pkt. 1.g zamawiający zobowiązuje wykonawcę do przekazywania zmieszanych odpadów komunalnych do instalacji wymienionych w Wojewódzkim Planie Gospodarki Odpadami dla Województwa Mazowieckiego, podczas gdy regionalizacja została zniesiona i wykonawca może przekazywać odpady do jakiegokolwiek RIPOK w Polsce aby minimalizować koszty utylizacji. Czy wobec tego Zamawiający zawęził instalacje celowo do województwa mazowieckiego?

Odpowiedź: W związku ze zniesieniem regionalizacji Zamawiający rezygnuje z ograniczenia lokalizacji RIPOK

2. Pytanie dotyczy również w/w punktu – na odpady komunalne nigdy nie wystawiało się kart przekazania odpadu podmiotowi a jedynie instalacji gdzie były zrzucane. Takie same zasady dotyczą KPOK sporządzane obecnie w BDO. Jako odbierający odpady komunalne wpisujemy ich ilość odebraną w danym dniu z danej gminy a nie od poszczególnych przekazujących. Wobec powyższego prosimy o wyjaśnienie czego dokładnie dotyczy ten zapis w SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z zapisu

3. Pytanie dotyczy tego samego punktu w pozycji **i** oraz **m** – przytoczony przepis dotyczy sprawozdań składanych do gmin a nie do poszczególnych klientów. Proszę o doprecyzowanie zapisów SIWZ pod tym względem, jakich sprawozdań oczekuje zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z zapisu

4. W pkt V pkt 2 zamawiający żąda zaświadczeń z rejestru działalności gospodarczej oraz nadaniu numeru BDO – wnosimy o wykreślenie tego zapisu ponieważ są to informacje ogólnodostępne każdy może je sprawdzić, lub doprecyzowanie jakie konkretnie mają to być zaświadczenia?

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z zapisu i dokonuje modyfikacji warunku udziału w postępowaniu na następujący:

WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANI U	Warunki szczegółowe	WYMAGANE DOKUMENTY
<i>Kompetencje i uprawnienia do prowadzenia określonej</i>	- jest wpisany do Rejestru Działalności Regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli	1. zaświadczenie z Rejestru Działalności Regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września

*działalności
zawodowej*

nieruchomości zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.) w obrębie kategorii odpadów objętych zamówieniem.
- posiada uprawnienie do prowadzenia działalności w zakresie transportu odpadów komunalnych objętych zamówieniem.

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.) w obrębie kategorii odpadów objętych zamówieniem.
2. podanie w druku oferty nr wpisu do BDO.

5. W OPZ pkt. B /rodzaj odpadów stanowiących przedmiot zamówienia/ zamawiający informuje, że w przypadku zwiększenia ilości odpadów zmieszanych dostawianych w workach wykonawca również ma obowiązek je zabrać. Wobec powyższego proszę o doprecyzowanie jak będą rozliczane odpady w workach? W którym miejscu w formularzu mamy umieścić cenę za ich odbiór?

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z zapisu

6. W IPU & 1.pkt.7 c zamawiający zobowiązuje wykonawcę do odbioru dodatkowych, poza ustalonym harmonogramem odbioru odpadów – na wezwanie telefoniczne, przy czym nigdzie w SWIZ nie jest podane, że takie wywozy dodatkowe, na telefon, wykonawca jest zobowiązany świadczyć . W związku z tym pojawia się kolejne pytanie w jaki sposób będą one rozliczne, skoro w formularzu cenowym oraz w umowie są podane „sztywne” ceny, bez możliwości zwiększenia wartości umowy?

Odpowiedź: Zamawiający uzupełnił formularz cenowy o wiersz dotyczący ceny za realizację dodatkowych wywozów.

Z up. Starosty Wołomińskiego
KIEROWNIK
Biura Zarządzania Publicznych
